



## Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab

Erhvervsvej 2  
8721Daugård

CVR-nr. 30707907

### Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11-08-2025

---

André Aalykke Jørgensen  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab Erhvervsvej 2 8721Daugård
Telefon	75896066
E-mail	adj@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907
Stiftelsesdato	28-06-2007
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
<b>Bestyrelse</b>	André Aalykke Jørgensen Daniel Beck Mortensen Anette Dam Jacobsen
<b>Direktion</b>	Anette Dam Jacobsen
<b>Revisor</b>	Dansk Revision Wulff & Haaning Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.	36920289

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 2.386.899, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 11.112.041, og en egenkapital på kr. 4.721.393.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.825.819</b>	<b>18.977.653</b>
Personaleomkostninger	1	-15.165.537	-15.156.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-515.363	-549.635
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.144.919</b>	<b>3.271.548</b>
Finansielle indtægter		22.468	-10.068
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-11.903
Andre finansielle omkostninger		-96.948	-131.233
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.070.439</b>	<b>3.118.344</b>
Skat af årets resultat		-683.540	-691.497
<b>Årets resultat</b>		<b>2.386.899</b>	<b>2.426.847</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		386.899	426.847
		<b>2.386.899</b>	<b>2.426.847</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		646.709	907.461
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>646.709</b>	<b>907.461</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		438.105	651.521
Indretning af lejede lokaler		190.873	232.068
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>628.978</b>	<b>883.589</b>
Deposita		173.250	180.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>173.250</b>	<b>180.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.448.937</b>	<b>1.971.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.753.116	2.870.888
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.896.135	3.432.323
Andre tilgodehavender	2	306.268	285.604
Periodeafgrænsningsposter		406.692	377.011
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.362.211</b>	<b>6.965.826</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.300.893</b>	<b>2.395.656</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.663.104</b>	<b>9.361.482</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.112.041</b>	<b>11.333.282</b>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		2.021.393	1.634.494
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.721.393</b>	<b>4.334.494</b>
Hensættelser til udskudt skat		200.553	244.449
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>200.553</b>	<b>244.449</b>
Gæld til kreditinstitutter		300.324	399.801
Selskabsskat		575.436	713.097
Anden gæld		433.968	473.694
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.309.728</b>	<b>1.586.592</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.774	589.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.079	484.795
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.409	0
Anden gæld		4.346.105	4.093.654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.880.367</b>	<b>5.167.747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.190.095</b>	<b>6.754.339</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.112.041</b>	<b>11.333.282</b>
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2024	700.000	1.634.494	2.000.000	4.334.494
Foreslået udbytte	0	0	2.000.000	2.000.000
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	386.899	0	386.899
<b>Egenkapital 30-06-2025</b>	<b>700.000</b>	<b>2.021.393</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.721.393</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.324.455	13.037.647
Pensioner	1.596.553	1.860.171
Andre omkostninger til social sikring	244.529	258.652
	<u>15.165.537</u>	<u>15.156.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>27</u>	<u>28</u>

## 2. Andre tilgodehavender

	2025	2024
Depositum, Husleje RID Huset	160.000	160.000
Andre tilgodehavender	146.268	125.604
	<u>306.268</u>	<u>285.604</u>

Af andre tilgodehavender udgør kr. 73.609 et langfristet tilgodehavende udover 1 år.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	300.324	100.774	49.803
Selskabsskat	575.436	0	0
Anden gæld	433.968	0	0
	<u>1.309.728</u>	<u>100.774</u>	<u>49.803</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MellemStatus ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MellemStatus ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 5. Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Der er indgået tre leasingaftaler med uopsigeligthed over 7-24 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2025 kr. 86.595, hvoraf kr. 35.225 forfalder om mere end 1 år.

Der er indgået en abonnementsaftale med uopsigeligthed frem til 31. maj 2026. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2025 kr. 207.761.

Der er indgået to erhvervslejemål med en opsigelse på henholdsvis 5 måneder og med udløb den 1. december 2028. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2025 kr. 97.500 på den ene og kr. 571.115 pr. år for den anden. Lejekontrakten på det erhvervslejemål med udløb 1. december 2028 indeksreguleres årligt i januar.

## Noter

2024/25

2023/24

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen:

Ejendomsforbehold på i alt kr. 241.000 er tinglyst i personbil, der pr. 30. juni 2025 har en bogført værdi på kr. 141.533. Gælden udgør pr. 30. juni 2025 kr. 139.878.

Der er afgivet virksomhedspant på i alt kr. 2.500.000 med pant i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2025 udgør kr. 4.837.930. Gælden udgør pr. 30. juni 2025 kr. 0.